tialiter deputati, prò partem Priorum Artitim et conmnitatis civitatis Perusii fuimus

cum instantia requisiti, quod cum sanctissimus in Christo pater et dominus noster

dominus Paulus divina providentia papa secundiis ad eorum supplicationem per

breve suum nobis commiserit modificationem , reformationem et correctionem cer-

tarum constitutionum olim editarum per bone memorie Episcopum Cornetanum

circa reprimendos immoderatos sumptus ornamentorum et dotiicm midierum , nec

non exequiarum funeralium , ac etiam penarum ci censuram in dictis constitutio-

nibus contentarum, ut in dieta brevi latius continetur; cuius tenor est Imiusniodi,

videlicet -.

Paulus papa II. — Venerabiles fratres et dilecti filii, salutem et apostolicam

benedictionem. Bilectorum filiorum Priorum Artium et comitatus civitatis nostre

perusine querula relatiotie accepimus fuisse olim editas certas constitutiones in

civitate prefata per bone memorie Episcopum Cornetanum dum ibi gubernator esset

sub data xxviiij aprilis mcccclx circa reprimendos immoderatos sumptus ornamen-

torum et dotum mulierum, nec non expensarum funeralium, quas in publicis registris

Cancellarie perusine registratas accepimus, et presentibus haberi volumus prò ex-

pressis. Qne omnia dubie et confuse nimiumque dure esse dicuntur , ac propterea

dubitatur ne multi hactenus illaqueati fuerint, et innodentur quotidie plures gra-

vibus censuris in ipsis constitutionihus contentis, supplicaverunt nobis, ut desuper

opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur animarum

saluti consulere volentes, cupientesque constitutiones prefatas ad debitum modum et

formain redigi nobis presentium tenore committimus , ut dictas constitutiones pe-

nasque et eensuras in illis appositas modificetis , reformetis et corrigatis
,
prout

honori Dei, saluti animarum et universali commodo diete civitatis cognoveritis

expedire : super quo vestras conscientias oneramus, dantes vobis in premissis omni-

modam potestatem absolvendi et absolvi faciendi omnes et singulos cuiusvis sexus,

qui propierea eensuras incurrissent, si veniam humiliter petierint, iniuncta eis pena

salutari iìi forma ecclesie consueta.

Datum Pome apud sanctum Petrum stib annulo piscatoris die prima mensis

augusti MCCCCLXViiii pontificatus nostri anno quinto.

(A tergo) Venerabilibus fratribus Hier. archiepiscopo Cretensi civitatis nostre

perusine gubernatori, ac Jacobo episcopo perusine vel eius in spiritualibus vicario,

et dilectis fiìiis archipresbytero ecclesie perusine, et abbati monasterii sancti Petri